СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

_______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 30-2
30 января  2019 г.

       г. Лагань
Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению на территории

Лаганского городского муниципального

образования Республики Калмыкия

На основании пункта 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановления Правительства Российской Федерации от 24.01.2019г. № 32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году», Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:
1.Утвердить  стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2019 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Собрания депутатов

Лаганского городского муниципального

образования Республики Калмыкия
                                                  И. М. Жигульская
Глава Лаганского городского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)
                                                              Г. У. Очиров
                                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                         к решению Собрания депутатов
                                                                                     Лаганского городского муниципального образования
                                                                                                                                        Республики Калмыкия
                                                                                                                                                 от 30 января 2019 г. № 30-2
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Лаганского городского муниципального

образования Республики Калмыкия
	№ пп
	Услуги
	Стоимость, руб.

	1
	Изготовление гроба с обивкой (материал изготовителя)
	2100,81

	2
	Изготовление креста (лес изготовителя)
	410,4

	3
	Аренда катафалка
	463,43

	4
	Аренда автобуса 4 часа
	431,33

	5
	Аренда ГАЗ-33-07 (бортовая)
	397,83

	6
	Аренда экскаватора 3 часа
	1125,07

	7
	Памятник
	1926,31

	8
	Приобретение ткани
	280,58

	ИТОГО
	7135,76

Согласовано:

     Начальник ГУ -УПФР РФ в Лаганском районе РК                                             Ц.В. Дорджиева

Председатель Собрания депутатов

Лаганского городского муниципального

     образования Республики Калмыкия
                                                            И. М. Жигульская
Глава Лаганского городского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)
                                                                        Г. У. Очиров